
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/343/22 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 5, pkt 6 i pkt 8, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 14 ust. 14 
w związku z art. 31 ust. 1 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 584) Rada 
Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę  per saldo 246.948,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę per saldo 1.353.548,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2022 rok wynoszą 259.097.496,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 245.995.173,15 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.102.323,31 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok wynoszą 278.240.138,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 258.863.532,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.376.605,41 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 3.606.600,51 zł 
z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 2.500.000,00 zł z tytułu 
wcześniejszej spłaty kredytu. 

3. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów budżetu wynosi 21.642.641,91 zł; 

2) rozchodów budżetu wynosi 2.500.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 1.106.600,51 zł i wynosi po zmianie 19.142.641,91 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu  są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (2020 r.) w kwocie 
2.000.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5931



2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 15.816.916,21 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami w kwocie 1.198.060,84 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 127.664,86 zł. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wprowadza się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bełchatowa do spłaty zobowiązań Miasta do kwoty ustalonej 
w niniejszej uchwale. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Prezydenta Miasta Bełchatowa do dokonywania zmian: 

1) w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej; 

2) w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Grzegorz Muskała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5931



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

666 329,00 0,00 0,00 666 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

489 150,00 0,00 0,00 489 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 186 077,00 -52 800,00 52 800,00 1 186 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 081 377,00 0,00 52 800,00 1 134 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

394 074,00 0,00 52 800,00 446 874,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 78 200,00 -52 800,00 0,00 25 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 400,00 -52 800,00 0,00 11 600,00

758 Różne rozliczenia 47 437 361,00 -5 847,00 0,00 47 431 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 46 116 661,00 -5 847,00 0,00 46 110 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 116 661,00 -5 847,00 0,00 46 110 814,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 113 220,00 113 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 113 220,00 113 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 113 220,00 113 220,00

203 473 958,15 -58 647,00 166 020,00 203 581 331,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 674,40 0,00 0,00 426 674,40

600 Transport i łączność 307 468,60 -425,00 0,00 307 043,60

majątkowe

bieżące

porozum. z jst

własne

bieżące

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

w złotych

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻET NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5931



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 307 468,60 -425,00 0,00 307 043,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

307 468,60 -425,00 0,00 307 043,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 035 000,00 0,00 140 000,00 7 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 035 000,00 0,00 136 150,00 7 171 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

7 000 000,00 0,00 136 150,00 7 136 150,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 3 850,00 3 850,00

12 473 598,31 -425,00 140 000,00 12 613 173,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 308,71 0,00 0,00 250 308,71

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

41 747 513,00 0,00 0,00 41 747 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

258 850 548,46 -59 072,00 306 020,00 259 097 496,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 676 983,11 0,00 0,00 676 983,11

zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5931



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 334 838,60 686 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 509,60 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 838,60 686 329,00 501 329,00 0,00 501 329,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 509,60 1 648 509,60 0,00 0,00 0,00

własne

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 634 331,18 9 059 761,00 9 059 761,00 0,00 9 059 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 574 570,18 7 574 570,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 633 906,18 9 059 761,00 9 059 761,00 0,00 9 059 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 574 145,18 7 574 145,18 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 852 570,18 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 570,18 4 064 570,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 852 145,18 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 145,18 4 064 145,18 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 064 570,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 570,18 4 064 570,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 064 145,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 145,18 4 064 145,18 0,00 0,00 0,00

Plan

porozum. z jst

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

w złotych

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Rozdział
§
/

grupa

4

Dział

600

60016

6050

Dział

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5931



przed zmianą 1 833 200,00 473 200,00 473 200,00 0,00 473 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 200,00 473 200,00 473 200,00 0,00 473 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 532 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 052 793,52 4 402 793,52 4 402 793,52 0,00 4 402 793,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 095,00 -216 095,00 -216 095,00 0,00 -216 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 836 698,52 4 186 698,52 4 186 698,52 0,00 4 186 698,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 475 389,02 3 825 389,02 3 825 389,02 0,00 3 825 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 095,00 -216 095,00 -216 095,00 0,00 -216 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 259 294,02 3 609 294,02 3 609 294,02 0,00 3 609 294,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 825 389,02 3 825 389,02 3 825 389,02 0,00 3 825 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 095,00 -216 095,00 -216 095,00 0,00 -216 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 609 294,02 3 609 294,02 3 609 294,02 0,00 3 609 294,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 982 821,48 102 622 821,48 88 732 627,48 72 917 360,00 15 815 267,48 13 335 500,00 554 694,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 248,00 210 248,00 201 800,00 201 800,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 193 069,48 102 833 069,48 88 934 427,48 73 119 160,00 15 815 267,48 13 343 948,00 554 694,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 211 748,48 50 991 748,48 49 325 160,48 41 587 741,00 7 737 419,48 1 500 000,00 166 588,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 536,00 193 536,00 185 088,00 185 088,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 405 284,48 51 185 284,48 49 510 248,48 41 772 829,00 7 737 419,48 1 508 448,00 166 588,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 448,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 738 109,00 5 738 109,00 5 738 109,00 5 738 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 539,00 26 539,00 26 539,00 26 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 764 648,00 5 764 648,00 5 764 648,00 5 764 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 567 659,00 567 659,00 567 659,00 567 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 555,00 3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 214,00 571 214,00 571 214,00 571 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700

4810

70005

6060

75818

2830

4110

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

801

758

80101

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5931



przed zmianą 74 174,00 74 174,00 74 174,00 74 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 534,00 534,00 534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 708,00 74 708,00 74 708,00 74 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 723 070,00 24 723 070,00 24 723 070,00 24 723 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 460,00 154 460,00 154 460,00 154 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 877 530,00 24 877 530,00 24 877 530,00 24 877 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 021 663,00 5 021 663,00 4 910 441,00 4 234 522,00 675 919,00 0,00 111 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 712,00 16 712,00 16 712,00 16 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 038 375,00 5 038 375,00 4 927 153,00 4 251 234,00 675 919,00 0,00 111 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 583 599,00 583 599,00 583 599,00 583 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 989,00 585 989,00 585 989,00 585 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 534,00 55 534,00 55 534,00 55 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 874,00 55 874,00 55 874,00 55 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 594,00 5 594,00 5 594,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 676,00 5 676,00 5 676,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 424 846,00 2 424 846,00 2 424 846,00 2 424 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 438 746,00 2 438 746,00 2 438 746,00 2 438 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 936 635,96 17 346 635,96 11 240 778,00 7 754 517,58 3 486 260,42 120 000,00 5 317 161,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 166,43 214 166,43 214 166,43 214 166,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 150 802,39 17 560 802,39 11 454 944,43 7 968 684,01 3 486 260,42 120 000,00 5 317 161,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 431 525,00 6 431 525,00 6 399 305,00 5 887 935,00 511 370,00 0,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 477,51 183 477,51 183 477,51 183 477,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 615 002,51 6 615 002,51 6 582 782,51 6 071 412,51 511 370,00 0,00 32 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 536 440,00 4 536 440,00 4 536 440,00 4 536 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 751,24 152 751,24 152 751,24 152 751,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 689 191,24 4 689 191,24 4 689 191,24 4 689 191,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 833 202,00 833 202,00 833 202,00 833 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 670,33 26 670,33 26 670,33 26 670,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 872,33 859 872,33 859 872,33 859 872,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80120

85219

4710

4790

4110

4120

4710

4790

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5931



przed zmianą 116 913,00 116 913,00 116 913,00 116 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 742,38 3 742,38 3 742,38 3 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 655,38 120 655,38 120 655,38 120 655,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,56 313,56 313,56 313,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 313,56 10 313,56 10 313,56 10 313,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 397 239,00 1 397 239,00 1 369 239,00 1 279 239,00 90 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 766,24 29 766,24 29 766,24 29 766,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427 005,24 1 427 005,24 1 399 005,24 1 309 005,24 90 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 001 854,00 1 001 854,00 1 001 854,00 1 001 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 823,80 24 823,80 24 823,80 24 823,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 677,80 1 026 677,80 1 026 677,80 1 026 677,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 699,00 175 699,00 175 699,00 175 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 334,22 4 334,22 4 334,22 4 334,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 033,22 180 033,22 180 033,22 180 033,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 574,00 24 574,00 24 574,00 24 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 608,22 608,22 608,22 608,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 182,22 25 182,22 25 182,22 25 182,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 565 626,96 975 626,96 178 630,00 28 000,00 150 630,00 120 000,00 8 300,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 922,68 922,68 922,68 922,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566 549,64 976 549,64 179 552,68 28 922,68 150 630,00 120 000,00 8 300,00 668 696,96 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 667,00 18 667,00 18 667,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 769,50 769,50 769,50 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 436,50 19 436,50 19 436,50 19 436,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 495,00 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,37 134,37 134,37 134,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 629,37 3 629,37 3 629,37 3 629,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,81 18,81 18,81 18,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509,81 509,81 509,81 509,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 220,00 113 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 220,00 113 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

85295

4010

4110

4120

4010

4110

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

4120

4710

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5931



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 220,00 113 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 220,00 113 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 851,39 1 851,39 1 851,39 1 851,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851,39 1 851,39 1 851,39 1 851,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,25 323,25 323,25 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323,25 323,25 323,25 323,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,36 45,36 45,36 45,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45,36 45,36 45,36 45,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 846 627,84 4 463 365,00 3 455 115,00 2 625 430,00 829 685,00 1 000 000,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 1 383 262,84 1 383 262,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 434,08 62 434,08 62 434,08 62 434,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 909 061,92 4 525 799,08 3 517 549,08 2 687 864,08 829 685,00 1 000 000,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 1 383 262,84 1 383 262,84 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 531 094,00 531 094,00 531 094,00 431 115,00 99 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 876,69 36 876,69 36 876,69 36 876,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 970,69 567 970,69 567 970,69 467 991,69 99 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 623,00 330 623,00 330 623,00 330 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 686,85 30 686,85 30 686,85 30 686,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 309,85 361 309,85 361 309,85 361 309,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 072,00 63 072,00 63 072,00 63 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 357,88 5 357,88 5 357,88 5 357,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 429,88 68 429,88 68 429,88 68 429,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 981,00 8 981,00 8 981,00 8 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751,86 751,86 751,86 751,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 732,86 9 732,86 9 732,86 9 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 229,00 2 229,00 2 229,00 2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,10 80,10 80,10 80,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309,10 2 309,10 2 309,10 2 309,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4010

4120

4710

85395

3110

4010

4110

4120

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5931



przed zmianą 795 057,00 795 057,00 789 657,00 689 657,00 100 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 557,39 25 557,39 25 557,39 25 557,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 614,39 820 614,39 815 214,39 715 214,39 100 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 541 138,00 541 138,00 541 138,00 541 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 313,80 21 313,80 21 313,80 21 313,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 451,80 562 451,80 562 451,80 562 451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 107,00 92 107,00 92 107,00 92 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 721,41 3 721,41 3 721,41 3 721,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 828,41 95 828,41 95 828,41 95 828,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,18 522,18 522,18 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 522,18 13 522,18 13 522,18 13 522,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 656 001,09 33 468 713,27 33 468 713,27 608 439,00 32 860 274,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 287,82 3 187 287,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 486 001,09 33 468 713,27 33 468 713,27 608 439,00 32 860 274,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 287,82 4 017 287,82 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 616 700,00 2 940 700,00 2 940 700,00 0,00 2 940 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 446 700,00 2 940 700,00 2 940 700,00 0,00 2 940 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 237 104,00 6 370 104,00 6 128 104,00 2 626 598,00 3 501 506,00 100 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 237 104,00 6 370 104,00 6 128 104,00 2 626 598,00 3 501 506,00 100 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 135 000,00 21 000,00 114 000,00 100 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 135 000,00 21 000,00 114 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

Pozostała działalność

900

926

92605

92695

4010

4110

4120

6050

2360

85504

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5931



przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 804 238,26 216 045 717,45 183 534 513,75 109 242 903,06 74 291 610,69 23 144 500,00 6 766 865,00 668 696,96 0,00 1 931 141,74 16 758 520,81 16 758 520,81 529 499,97 0,00 0,00

zmniejszenie -316 520,00 -316 095,00 -216 095,00 0,00 -216 095,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425,00 -425,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670 068,51 700 068,51 480 620,51 480 620,51 0,00 108 448,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 157 786,77 216 429 690,96 183 799 039,26 109 723 523,57 74 075 515,69 23 152 948,00 6 877 865,00 668 696,96 0,00 1 931 141,74 17 728 095,81 17 728 095,81 529 499,97 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 747 513,00 41 747 513,00 3 622 406,90 3 281 872,15 340 534,75 0,00 38 125 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 747 513,00 41 747 513,00 3 622 406,90 3 281 872,15 340 534,75 0,00 38 125 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Wydatki razem:

2360

Rozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
NazwaDział

4

Wydatki razem:

Plan

zlecone

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5931



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 9 223 079,78 - 425,00 9 222 654,78

60016 4 064 570,18 - 425,00 4 064 145,18

6050 4 064 570,18 - 425,00 4 064 145,18

1 100 000,00 104,70 1 100 104,70

20 000,00 - 197,00 19 803,00

20 000,00 - 0,20 19 999,80

20 000,00 - 12,50 19 987,50

20 000,00 - 320,00 19 680,00

700 1 360 000,00 140 000,00 1 500 000,00

70005 1 350 000,00 140 000,00 1 490 000,00

6060 1 050 000,00 140 000,00 1 190 000,00

1 050 000,00 140 000,00 1 190 000,00

900 3 187 287,82 830 000,00 4 017 287,82

90015 676 000,00 830 000,00 1 506 000,00

6050 676 000,00 830 000,00 1 506 000,00

676 000,00 830 000,00 1 506 000,00

18 407 030,41 969 575,00 19 376 605,41Razem

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PT i budowa oświetlenia ulic na terenie Miasta Bełchatowa

Wykupy nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr G 639 E ul.
Polarna w miejscowości Bełchatów

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr G 505 E ul.
Staszica - przejście pólnocne w miejscowości Bełchatów

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr G 505 E ul.
Staszica - rondo w miejscowości Bełchatów

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr G 505 E ul.
Staszica - przejście południowe w miejscowości Bełchatów

w złotych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa, przebudowa, odtworzenie nawierzchni dróg, chodników i
parkingów na terenie miasta Bełchatowa

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5931



Lp Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rzadowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych- Przebudowa i remont
budynku Żłobka Miejskiego
"Jaś i Małgosia"

503 262,84 0,00 503 262,84

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19
- Realizacja programu "Laboratoria
Przyszłości"

694 798,00 0,00 694 798,00

2 906 127 664,86 0,00 127 664,86

3 950 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

4 957 14 710 315,70 3 606 600,51 18 316 916,21

18 036 041,40 3 606 600,51 21 642 641,91

1 965 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2022 ROKU

w złotych

Treść

1 905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych
środków pieniężnych na
rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i
wydatków nimi
finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach, z tego:

rozchody ogółem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

Nadwyżka z lat ubiegłych

przychody ogółem:

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostki samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5931



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 475 389,02 -216 095,00 4 259 294,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 475 389,02 -216 095,00 4 259 294,02

4810 Rezerwy 3 825 389,02 -216 095,00 3 609 294,02

Realizacja zadań własnych z zakresu  oświaty i wychowania oraz
edukacyjnej opieki wychowawczej

2 475 268,00 -216 095,00 2 259 173,00

4 475 389,02 -216 095,00 4 259 294,02

w złotych

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5931



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacja

podmiotowa przed
zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

zmiana
Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa
po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 328 000,00 7 500,00 8 448,00 13 328 000,00 15 948,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500 000,00 0,00 8 448,00 1 500 000,00 8 448,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 448,00 0,00 8 448,00

80104 Przedszkola 10 230 000,00 0,00 0,00 10 230 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

10 230 000,00 0,00 0,00 10 230 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych ,w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

1 598 000,00 0,00 0,00 1 598 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 598 000,00 0,00 0,00 1 598 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 855 000,00 0,00 0,00 855 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 855 000,00 0,00 0,00 855 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

w złotych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5931



852 Pomoc społeczna 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

129 000,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji lub zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

13 457 000,00 2 667 500,00 8 448,00 13 457 000,00 2 675 948,00

Ogółem: 8 448,0016 124 500,00 16 132 948,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5931



Dział Rozdział Treść 
Dochody przed

zmianą
zmiana

Dochody po
zmianie

750 Administracja publiczna 3 387,00 0,00 3 387,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 387,00 0,00 3 387,00

Wpływy z różnych opłat 3 387,00 0,00 3 387,00

855 Rodzina 663 900,00 -10 100,00 653 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

663 900,00 -10 100,00 653 800,00

Wpływy z różnych dochodów 663 900,00 -10 100,00 653 800,00

667 287,00 -10 100,00 657 187,00Ogółem: 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2022 ROKU

wpływy z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zaliczki alimentacyjnej wraz z odsetkami wyegzekwowanych przez
komornika od dłużnika alimentacyjnego 653.800,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie

opłaty za udostępnianie danych osobowych 3.387,00 zł

Dział 855 - Rodzina

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5931



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Plan 

853 85395 2700
Środki na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

na osobę 113 220,00

113 220,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Plan 

3110 111 000,00

4010 1 851,39

4110 323,25

4120 45,36

113 220,00ogółem:

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH
Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY  

w złotych

ogółem:

w złotych

853 85395
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

na osobę

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/343/22

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 31 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻET NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU NA 2022 ROK
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-10-27T12:00:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




